CÁC SỰ KIỆN SẮP TỚI CÓ TRONG BẢN TIN QUÝ 2 CỦA AVACS (THÁNG 4 – THÁNG 6 NĂM 2024)

Ngày Anzac Thứ Năm 25/04

Ngày của Mẹ Chủ nhật 12/05/2024

Ngày Quốc tế Y Tá Chủ nhật 12/05/2024

Đại lễ Phật Đản thứ Tư ngày 22/05/2024 (nhằm ngày 15 tháng 4 năm 2024 Âm lịch)

Sinh Nhật Vua Thứ Hai 10/06/2024

HOẠT ĐỘNG TRONG THÁNG TỚI
• Các chuyến xe buýt dã ngoại đang tạm ngưng để sửa chữa lại xe tại AVACS nhằm giúp cư
dân di chuyển lên xe dễ dàng hơn.
• Giờ Thư Giãn sẽ được tổ chức lại với nhiều loại thức ăn nhẹ hơn cho cư dân tham gia
chương trình.